Topopacxkue =
HOBOCTM

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycTta 2020

AOKYMEHTHI o 47

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

rMaBHOro pacnopaauTens
BHOOKETHbIX cpencTs

LeneBou ctaTby

rpynnbl BUOa pacxonos

BCEro Ha rof

B TOM 4uUCJle 3a CHeT CpencTB

ropoAcKoro 6ropxera

Opyrux 6104XeToB 6I00XKETHON CUCTEMBI
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O6ecneveHne geatenbHocTn MKY
«AreHTCTBO MO CTPOMTENLCTBY>» ropoaa
flpocnasns B pamkax HernporpaMmHbIX
pacxopoB 6topxeTa (Pacxopbl

Ha BbINnaThl NEpPcoHany B Lensx
ob6ecneyeHns BbINONMHEHNS PYHKLNIA
roCcyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU

YUYPEXAEHUAMM, OpraHamm ynpaeneHus
rocyAapCTBEHHbIMU BHEOIOMKETHBIMU
oHgamm)

815

40.9.00.12180

1.0.0

34 270 620,00

15 492 804,51

45,2

34 270 620,00

15 492 804,51

45,2

O6ecneveHune gestensHoctn MKY
«AreHTCTBO MO CTPOUTENBLCTBY» ropoaa
flpocnaensi B pamkax HenporpamMmmHbIX
pacxopoB 6togxeTa (3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr ansa obecneveHns
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYXA)

815

40.9.00.12180

2.0.0

1577 228,00

855 979,52

54,3

1577 228,00

855 979,52

54,3

O6ecneveHne geatenbHocTn MKY
«AreHTCTBO MO CTPOMTENLCTBY>» ropoaa
flpocnasns B pamkax HermporpaMmMHbIX
pacxopoB 6topxeTa (CoumanbHoe
o6ecrneyeHre 1 UHble BbiMnaThbl
HacenexHuo)

815

40.9.00.12180

3.0.0

42 961,29

42 961,29

100,0

42 961,29

42 961,29

100,0

O6ecneveHune geatensHocTn MKY
«AreHTCTBO MO CTPOUTESNIbCTBY>» Fopoaa
flpocnaensi B pamMmkax HenporpamMmmHbIX
pacxopoB 6topxeTa (MHble 61oaxeTHble
acCcUrHoBaHus)

815

40.9.00.12180

8.0.0

1155 098,00

1122 665,00

97,2

1155 098,00

1122 665,00

97,2

Pacxopgbl Ha cogepxxaHue

06bEKTOB, CTPOUTENBLCTBO KOTOPbIX
NMPUOCTaHOBIEHO, B pamKax
HenporpaMMHbIX PacxodoB GroaxeTa
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
[nsi 06ecrnevyeHns rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXXA)

815

40.9.00.13500

2.0.0

1134 587,00

696 370,00

61,4

1134 587,00

696 370,00

61,4

AenapTamMmeHT coumnanbHo-
9KOHOMMYECKOro pa3BuTus ropoga
Mapum ropopa Apocnasens

816

48 177 700,00

21 840 523,97

45,3

48 177 700,00

21 840 523,97

45,3

[Mpoune pacxofbl, cBA3aHHbIE C
LeATEeNIbHOCTbIO OPraHoB MECTHOrO
camoynpaBfieHuns, B paMkax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHWLMNanbHOM nNporpammel «PassuTtne
KynbTypbl B ropofe fipocnasne»
(CoumanbHoe obecneyeHne 1 NHbIe
BbINaTbl HACENIEHNIO)

816

03.9.00.12080

3.0.0

83 000,00

83 000,00

[Mpoune pacxofbl, CBA3AHHbIE C
[eATenbHOCTbI0 OPraHoB MECTHOIO
camoynpasfeHuns, B paMKax
o6LLenporpamMmMHbIX pacxogosB
MyHULMNAbHOM NporpamMmbl
«[oBblILLEHME UHBECTULIMOHHOM
npuBeKaTenbHOCTM ropoaa
flpocnaens» (3akynka ToBapos.,
paboT n ycnyr ans obecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXZ)

816

32.9.00.12080

2.0.0

150 000,00

150 000,00

ObecneveHne oesTenbHoOCTH
LieHTpasibHOro annapara B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(Pacxopp! Ha BbINnaTbl nepcoHany

B Lienax ob6ecneyveHns BbINONHEHNS
PYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHVUMNanbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW y4PeXAEHNAMIN, opraHamm
ynpaBneHus rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOIOIKETHLIMU hoHOAMM)

816

40.9.00.12010

1.0.0

46 300 500,00

21 223 446,25

45,8

46 300 500,00

21 223 446,25

45,8

ObecneveHne oesaTenbHoOCTH
LleHTpasIbHOro annapaTta B paMkax
HernporpaMMHbIX pacxofoB GlopkeTa
(Bakynka ToBapos, paboT v ycnyr
[nsi o6ecnevyeHns rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXXA)

816

40.9.00.12010

2.0.0

1607 049,04

596 530,34

37,1

1607 049,04

596 530,34

37,1

O6ecneveHne [eAaTenbHOCTU
LieHTpasIbHOro annapara B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GroaxeTa
(NHble 610OXETHbIE aCCUTHOBAHMS)

816

40.9.00.12010

8.0.0

1350,96

1350,96

100,0

1350,96

1.350,96

100,0

[Mpoune pacxodbl, CBA3AHHbIE C
[eATenbHOCTbI0 OPraHoB MECTHOIO
camoynpaeneHnsi, B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
[nsi 06ecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA)

816

40.9.00.12080

2.0.0

35 800,00

19 196,42

53,6

35 800,00

19 196,42

53,6

TeppuTopuanbHas agMUHUCTpaLUs
J[13epXXMHCKOro palioHa Mapumn
ropoga flpocnasns

818

45 549 160,34

18 252 483,07

40,1

32 083 870,00

13 748 881,08

42,9

13 465 290,34

4503 601,99

33,4




